2

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.05.2023 № 632
р.п. Шимск

О внесении изменения в Устав муниципального унитарного
предприятия «Шимский ВОДОКАНАЛ»

В соответствии с решением Совета депутатов Шимского городского поселения от 06.03.2023 № 80 «О вхождении в состав учредителей МУП «Шимский ВОДОКАНАЛ» Администрация Шимского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1.Внести и утвердить изменения в п.1.2. Устава муниципального унитарного предприятия «Шимский ВОДОКАНАЛ».

2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).
Глава

муниципального района   А.Ю. Шишкин

	Утверждена

постановлением Администрации

муниципального района

от 23.05.2023 № 632

Изменения в Устав муниципального унитарного предприятия
«Шимский ВОДОКАНАЛ»

1. Изложить пункт 1.2. Устава в редакции: «1.2. Учредителем муниципального унитарного предприятия «Шимский ВОДОКАНАЛ» являются
муниципальное образование Шимский муниципальный район и муниципальное образование Шимское городское поселение
Функции и полномочия учредителя муниципального унитарного предприятия в соответствии с Уставом Шимского муниципального района и Уставом Шимского городского поселения осуществляет Администрация Шимского муниципального района (далее – Учредитель).
Администрация Шимского муниципального района расположена по адресу: Новгородская область р. п. Шимск, ул. Новгородская, д.21.»